– SMSA. - Exercício: 2025. 

Programa de Trabalho: 
10.301.0904.2170.0000 

10.301.0900.2038.0000 
Elemento de Despesa: 33.90.39.00 
Fonte de Recursos: INCREMENTO do PAB./Manutenção da Rede de 
Saúde. 

Tipo de Empenho: Estimativo. 

VALOR TOTAL: R$ 192.000,00 (Cento e noventa e dois mil reais). 
VIGÊNCIA do 5° TERMO ADITIVO ao CONTRATO N° 088/2021: 
De 12 (Doze) meses contados a partir do dia 

20/07/2025. 
DATA da ASSINATURA: 18/07/2025. 

Publicado por: 
Osterni Oliveira Silva Junior 

Código Identificador:AE414DA5 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E

[...]

Rede Municipal de Saúde da Secretaria 
Municipal de Saúde e Saneamento – SMSA da Prefeitura Municipal 
de Bonfim/RR. 

d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento 

convocatório pertinente às empresas: 
JR SAÚDE LTDA, CNPJ: 17.552.426/0001-50, no valor total de R$ 
750.000,00 (Setecentos e cinquenta mil reais) 

pelo Lote I. 
M. Y. M. VIEIRA – LTDA, CNPJ: 26.600.768/0001-90, no valor 
total de R$ 585.000,00 (Quinhentos e oitenta e cinco 
mil reais) pelo Lote II. 

e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos 
procedimentos adotados pela Agente de 
Contratação/Pregoeira da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 

Publique-se. 

Bonfim-RR, em 22 de julho de 2025. 

ROMUALDO FEITOSA SILVA